

FECHA	FACTURA
16 de Septiembre del 2024 17:01:39	IBBEO77252
FOLIO FISCAL	
C63CCABA-3191-40BF-98A3-74FB0E9CCC47	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105247 210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105538 053	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CR SC 350	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102331 098	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM JALAPE TR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.715	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$70.79	
			Base: 70.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242 016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750129560 015	50131706-Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531 353	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
			Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07		
000750101116 772	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$11.40	
			Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081001 359	50192100-Botanas	1	BMIX SALS IN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047802 492	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	DELICIAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081001 765	50192100-Botanas	1	HEXAS QUE50G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004 235	50301700- Bananos	0.935	PLATANO MACH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$36.37
Base: 36.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 268004634403803214699 TR No: 4211

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.)	SUBTOTAL \$344.49
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.07
	TOTAL \$348.56

CADENA ORIGINAL
1.1 C63CCABA-3191-40BF-98A3-74FB0E9CCC47 2024-09-16T18:02:39 SST060807KU0 jqkiaYb33TYYo0sTyK9HXQLLyexfabALd3cAa/mSarh4Uv+cTs/fD83ZV6cFJDqHULpc5tPnT0brC2HHwZdVYGWcL1Ye3umva05ZojjposnmIUCPREuOMvYFku0plWhitiADFTZcBWUSe48jQf0nkwAZ0KZu0g7jq5ax9mHwG7IPzBuxKeuERIQaXvZOOuiKBn/6PRA8t0L7vUuwWPPVmqwj4DDckYUxNSOvB2G5RfuDO3Xv1ziTv1Bm+DvG0z0Wk6d2W/RVHRgV9lhGvOLJBNwvs/WQzmouZYxaw2g9Ytwha7cXAYdueiosma1qt98kPmOv1kfo2rKfXyLFJKhsQyg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jqkiaYb33TYYo0sTyK9HXQLLyexfabALd3cAa/mSarh4Uv+cTs/fD83ZV6cFJDqHULpc5tPnT0brC2HHwZdVYGWcL1Ye3umva05ZojjposnmIUCPREuOMvYFku0plWhitiADFTZcBWUSe48jQf0nkwAZ0KZu0g7jq5ax9mHwG7IPzBuxKeuERIQaXvZOOuiKBn/6PRA8t0L7vUuwWPPVmqwj4DDckYUxNSOvB2G5RfuDO3Xv1ziTv1Bm+DvG0z0Wk6d2W/RVHRgV9lhGvOLJBNwvs/WQzmouZYxaw2g9Ytwha7cXAYdueiosma1qt98kPmOv1kfo2rKfXyLF

SELLO DIGITAL DEL SAT
OoL9WwketJaLpWRR7JXhZ6Bp3lQEezpPAU9kPqnXNiTKIXgz4wgaSeYguZV7Ko5GJCRGUTif6+W8qEHiyYUh+vGV2tg5cQGncqp4HsTdXCx+F4K/7qmm28CcrhNtk/YoUXCv18FoQm/Sx6XXJJtRb90oOLNUatGf7uAbOliao4UEXMC0DS4pJ3Xe1M13HI/eVbau/V09Pfy0xBi+IYiMiPMaB+daCH2gN8lqMF98rJVSLrq05YiuyaA3j10PH6D7I+FrXhm4i3CXiHQh7C1AS/pF31Bo9B85D9z/kJVu1xsqTOD2Qd1JW2xZyMx6Tb/LqaoEbxu4AW6sqm4sD6re0g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 16 de Septiembre del 2024 17:01:39	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Septiembre del 2024 18:02:39	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		